
CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Martello 4 Kg Open F - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:02

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

292 MASIA Chiara 2001 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 37.07

Martello 7.260 Kg Open M - ORDINE DI LANCIO

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

290 LELLA Cristian 2002 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 36.07

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Vortex Promozionale F - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:07

Serie 1 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:30 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

251 MONNI Patrizia 1972 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 09.50

215 MOCCI Alessandra 1988 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 10.00

234 CABRAS Irene 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.88

260 VIANELLO Nicole 2008 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 16.12

304 ORTU Aurora 2004 PF VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 14.58

299 COLLU Federica 1989 PF VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 30.15

243 FALCHI Ines 1978 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 16.67

237 CHESSA Maria Gonaria 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 17.30

264 PINNA Giovanna Rosa 1963 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 11.19

277 MURGIA Giada 1996 PF OR007 ASD SEA SCOUT 10.34

Serie 2 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:35 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

273 CORRIAS Alessandra 1970 PF OR007 ASD SEA SCOUT 8.37

203 PIGA Maria Simonetta 1967 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 8.52

250 MAMELI Pasqualina 1971 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.35

265 SATTA Antonella 1972 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 9.99

262 MESINA Maria Pina 1996 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 8.60

246 GODDI Giovanna Domenica 1997 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.36

205 PORCU Giuseppina 1945 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 9.34

235 CAMPANA Giuseppina 1966 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.29

236 CAMPANA Maria Remedia g 1958 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 09.15

Serie 3 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:40 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

271 CIANCIOTTO Giulia 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.46

220 ZANZA Sabrina 1977 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 8.00

268 BRENNA Isabella 1991 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.54

184 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 7.94

275 LIGAS Lisa 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 8.21

278 PALA Francesca 1997 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.51

269 CADONI Valentina 1990 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.31

210 D'ANGELO Alessia 1998 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 8.00

281 SANNA Alice 2002 PF OR007 ASD SEA SCOUT 7.63



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Vortex Promozionale F - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:07

Serie 4 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:45 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

202 MELIS Annarita 1967 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 6.30

224 DEIANA Morgan Anna fran 1985 PF CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 2.50

233 BIANCU Antonella 1984 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3.19

242 FADDA Mariantonietta 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 4.16

217 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 7.00

263 MUSCAU Giovanna 1993 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 3.16

175 CALAMIDA Carolina 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 3.90

207 ALCIATOR Cristina 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 4.00

216 PALA Barbara 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 5.00

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Salto in lungo Open M - ORDINE DI SALTI 08/09 -
17:04

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:36 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

289 FADDA Davide 1995 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 3.73

194 GHIRONI Cristian 2005 JM20 CA036 ASD ATLETICA MARACALAGONIS - I 5.13

296 SCANU Gian Luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.74

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

100 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:03

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:40 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

1 291 MADEDDU Samuele 2000 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.12

2 209 CONCAS Luca 2002 SM20 CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 14.72

3 284 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 11.44

4 261 FELE Stefano 1989 SM20 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 14.42

5 272 COLOMBU Alessandro 1995 SM20 OR007 ASD SEA SCOUT 15.68

6 289 FADDA Davide 1995 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 16.12

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

100 metri Open F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
16:23

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

1 285 CAMPAGNA Giulia 2008 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.91

2 286 CORATZA Chiara 1996 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 25.57

3 293 PELTZ Alice 2003 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 16.78

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

100 metri C21 F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:05

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

4 183 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 17.36



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

300 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:07

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

3 173 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 46.00

4 193 PADERI Roberto 1977 PM CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 01:30.00

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 12/09 -
15:17

Serie 1 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 300 COLLU Marcello 1968 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 8.88

2 178 NAPPI Nicolo 2002 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 8.08

3 199 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 7.49

4 238 COCCO Arialdo 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.03

5 195 CANI Stefano 1967 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 8.75

6 248 LAI Severino 1981 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.79

Serie 2 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 230 TRONCI Alessandro 1984 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 10.18

2 181 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.25

3 239 CUCCA Eliano 2000 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.89

4 245 GAI Leonardo Hideki 2010 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.96

5 228 MASALA Nicolino 1979 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 9.30

6 305 PINNA Giacomo 1974 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 10.05

Serie 3 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:51 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 240 CUCCA Tony 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.48

2 197 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 10.40

3 229 RUBIU Roberto 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 10.25

4 256 SAGHEDDU Gianmario 1999 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.30

5 253 PATTERI Giovanni Maria 1972 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.45

6 244 FLORIS Francesco 2010 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 12/09 -
15:17

Serie 4 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 267 ATZEI Massimiliano 1973 PM OR007 ASD SEA SCOUT 12.08

2 232 ANGIOI Andrea 1977 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 11.66

3 257 SENETTE Sebastiano 1994 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.70

4 223 COGOTTI Francesco 1980 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 11.15

5 252 MULA Antonio 1967 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 11.97

6 255 PITTALIS Fabio 1987 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.00

Serie 5 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 09:57 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 241 DEIANA Marco 1997 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.48

2 302 MUSCAS Samuele 1975 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 12.40

3 198 GARAU Alberto 1978 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 12.20

4 174 ASUNI Giuseppe 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 12.35

5 259 SUCCU Luciano 1985 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.44

6 201 MELIS Alessio 1978 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 12.46



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

1500 metri C21 M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:05

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:15 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

192 NIEDDU Simone 1991 SM21 CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 6:48.87

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Serie 6 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 247 LAI Piero 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.78

2 188 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 12.84

3 249 LOCHE Pasqualino 1963 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.59

4 204 PORCU Andreano 1962 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 12.71

5 280 PIRAS Tonino 1986 PM OR007 ASD SEA SCOUT 13.20

6 303 MUSCAS Sisinnio 1995 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 13.50

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 12/09 -
15:17

Serie 7 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 196 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 14.45

2 219 SERRA Antonello 1978 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 14.00

3 307 SULCIS Giuseppe 1969 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 13.83

4 177 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 13.84

5 227 MARONGIU Francesco 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.05

6 231 USAI Fabio 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.15

Serie 8 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 211 DEMONTIS Federico 1977 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 15.00

3 213 LAI Alessio 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 15.00

4 218 PISANO Fabrizio 1985 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 15.00

5 208 CARTA Riccardo 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 15.00

6 176 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.00

Serie 9 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 274 GODDI Carmine 2002 PM OR007 ASD SEA SCOUT 17.10

3 270 CARTA Ignazio 1965 PM OR007 ASD SEA SCOUT 16.32

4 185 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 16.45

5 254 PIREDDA Giovanni 1966 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 17.32

6 226 GARAU Davide 1960 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 18.89

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

50 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 12/09 -
15:17

Serie 10 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 179 PARAVAGNA RIMOLI Marco 1995 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 22.00

3 214 MAMELI Fabio 2007 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 20.00

4 212 FLORIS Sergio Ernesto 1982 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 20.00

5 222 CAMPUS Cristian 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 24.93

6 225 FLORIS Michael 1993 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 29.43



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Lungo da fermo Promozionale M - ORDINE DI SALTI 08/09 -
17:08

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

178 NAPPI Nicolo 2002 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1.86

177 GIRARDI Andrea 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 0.58

200 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2.27

201 MELIS Alessio 1978 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 1.34

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

400 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:03

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

3 296 SCANU Gian Luca 2001 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 58.29

4 295 PILIU Giovanni 1989 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:20.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Palla getto 2 Kg Promozionale M - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:08

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:31 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

266 SELMA AALA Lembib 2005 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 6.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

80 piani Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 12/09 -
15:16

Serie 1 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

1 182 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.96

2 301 MURRONI Michele 1977 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 13.30

3 173 ANGIONI Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 12.00

4 298 CABRAS Enrico 1985 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 12.73

5 189 MARROCU Roberto 1979 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 13.77

6 180 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.11

Serie 2 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:28 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

2 276 MASIA Nicola 1995 PM OR007 ASD SEA SCOUT 20.01

3 193 PADERI Roberto 1977 PM CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 16.00

4 258 SPINA Marco 2005 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 16.06

5 283 URRAI Claudio 1989 PM OR007 ASD SEA SCOUT 22.91

QUORE ASD

6 279 PINTUS Edoardo 2001 PM OR007 ASD SEA SCOUT 31.05



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Marcia/Cammino 400 m Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 - 17:08

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:35 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

252 MULA Antonio 1967 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 3:16.20

197 FOLLESA Davide 1968 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2:57.10

195 CANI Stefano 1967 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 2:36.78

212 FLORIS Sergio Ernesto 1982 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 4:17.22

206 PUDDU Efisio 1967 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 3:10.90

200 MANCA Marcello 2002 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 3:30.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Peso 4 Kg Open F - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:30

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:40 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

293 PELTZ Alice 2003 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.33

297 TEDDE Rivana 1988 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.29

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Peso 7.260 Kg Open M - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:30

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:40 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

290 LELLA Cristian 2002 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 10.64

261 FELE Stefano 1989 SM20 NU002 ASD HASTERIX ONLUS 7.00

295 PILIU Giovanni 1989 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 5.10

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

150 metri Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:08

Serie 1 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

2 288 DEMELAS Omar 2010 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 23.40

3 248 LAI Severino 1981 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 24.2

4 238 COCCO Arialdo 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 22.37

5 239 CUCCA Eliano 2000 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 24.72

6 180 PIANA Leandro 2008 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 25.50

Serie 2 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

2 181 PITZALIS Edoardo Giovan 2001 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 28.30

3 182 PUTZU Alessio 1987 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 26.70

4 255 PITTALIS Fabio 1987 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 27.31

5 282 SANNA Daniele 2001 PM OR007 ASD SEA SCOUT 30.02

6 279 PINTUS Edoardo 2001 PM OR007 ASD SEA SCOUT 48.03



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Vortex Promozionale M - ORDINE DI LANCIO 12/09 -
15:17

Serie 1 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:48 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

306 PORTA Efisio 1971 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 29.59

213 LAI Alessio 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 25.00

241 DEIANA Marco 1997 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 23.68

211 DEMONTIS Federico 1977 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 30.00

204 PORCU Andreano 1962 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 26.70

199 MANCA Manolo 2000 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 61.13

245 GAI Leonardo Hideki 2010 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 33.44

298 CABRAS Enrico 1985 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 28.55

219 SERRA Antonello 1978 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 30.00

305 PINNA Giacomo 1974 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 33.99

Serie 2 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:48 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

228 MASALA Nicolino 1979 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 22.41

230 TRONCI Alessandro 1984 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 21.28

270 CARTA Ignazio 1965 PM OR007 ASD SEA SCOUT 20.33

208 CARTA Riccardo 1998 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 20.00

254 PIREDDA Giovanni 1966 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 18.13

301 MURRONI Michele 1977 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 20.04

266 SELMA AALA Lembib 2005 PM NU002 ASD HASTERIX ONLUS 20.00

303 MUSCAS Sisinnio 1995 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 20.35

198 GARAU Alberto 1978 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 22.75

189 MARROCU Roberto 1979 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 19.66

Serie 3 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:48 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

229 RUBIU Roberto 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 17.83

256 SAGHEDDU Gianmario 1999 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 15.70

288 DEMELAS Omar 2010 PM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 15.60

258 SPINA Marco 2005 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 15.95

249 LOCHE Pasqualino 1963 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 16.18

223 COGOTTI Francesco 1980 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 15.60

206 PUDDU Efisio 1967 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 17.63

174 ASUNI Giuseppe 1992 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 14.97

218 PISANO Fabrizio 1985 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 18.00

302 MUSCAS Samuele 1975 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 17.98

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Vortex Promozionale M - ORDINE DI LANCIO 12/09 -
15:17

Serie 4 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:48 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

253 PATTERI Giovanni Maria 1972 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.80

227 MARONGIU Francesco 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.73

259 SUCCU Luciano 1985 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 12.66

214 MAMELI Fabio 2007 PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 10.00

222 CAMPUS Cristian 1973 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.19

240 CUCCA Tony 1993 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.65

307 SULCIS Giuseppe 1969 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 11.70

247 LAI Piero 1982 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.70

276 MASIA Nicola 1995 PM OR007 ASD SEA SCOUT 10.82



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

200 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:03

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

1 291 MADEDDU Samuele 2000 SM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 39.37

2 194 GHIRONI Cristian 2005 JM20 CA036 ASD ATLETICA MARACALAGONIS - I 31.46

3 284 CABIZZA Federico 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 23.30

4 209 CONCAS Luca 2002 SM20 CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 30.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

200 metri Open F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
16:24

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

1 285 CAMPAGNA Giulia 2008 JF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 43.30

2 286 CORATZA Chiara 1996 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 45.72

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

200 metri C21 F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:05

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:55 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

3 183 STATZU Chiara 1997 SF21 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 37.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Serie 5 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:48 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

267 ATZEI Massimiliano

1973 PM

OR007 ASD SEA SCOUT 9.61

196 COCCO Paolo 1963 PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 8.42

176 FARRIS Matteo 2000 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 7.75

257 SENETTE Sebastiano 1994 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 9.25

232 ANGIOI Andrea 1977 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 8.61

300 COLLU Marcello 1968 PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 9.18

280 PIRAS Tonino 1986 PM OR007 ASD SEA SCOUT 8.21

188 COGONI Francesco 1977 PM CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 9.33

226 GARAU Davide 1960 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 9.10

Serie 6 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 10:48 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

179 PARAVAGNA RIMOLI Marco 1995 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 5.00

225 FLORIS Michael 1993 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 4.43

282 SANNA Daniele 2001 PM OR007 ASD SEA SCOUT 3.60

185 USAI Giancarlo 1998 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 5.90

244 FLORIS Francesco 2010 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 5.70

221 BATZELLA Mauro 1977 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 2.65

231 USAI Fabio 1982 PM CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 7.17

252 MULA Antonio 1967 PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 4.67

274 GODDI Carmine 2002 PM OR007 ASD SEA SCOUT 4.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

50 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:07

Serie 1 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 304 ORTU Aurora 2004 PF VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 10.42

2 184 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 9.83

3 250 MAMELI Pasqualina 1971 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.7

4 187 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 8.97

5 243 FALCHI Ines 1978 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 10.00

6 190 MOI Marta 2004 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.37

Serie 2 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 234 CABRAS Irene 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 13.70

3 186 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 10.82

4 281 SANNA Alice 2002 PF OR007 ASD SEA SCOUT 12.19

5 203 PIGA Maria Simonetta 1967 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 13.94

6 260 VIANELLO Nicole 2008 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.01

Serie 3 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 224 DEIANA Morgan Anna fran 1985 PF CI008 ASD GLI EQUILIBRISTI ONLUS 14.27

3 202 MELIS Annarita 1967 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 14.18

4 251 MONNI Patrizia 1972 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.20

5 237 CHESSA Maria Gonaria 1969 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.35

6 233 BIANCU Antonella 1984 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 14.44

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

50 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:07

Serie 4 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 217 PIRAS Daniela 1980 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 16.00

3 246 GODDI Giovanna Domenica 1997 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 15.02

4 215 MOCCI Alessandra 1988 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 16.00

5 269 CADONI Valentina 1990 PF OR007 ASD SEA SCOUT 16.56

6 220 ZANZA Sabrina 1977 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 17.00

Serie 5 CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 175 CALAMIDA Carolina 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 22.18

3 205 PORCU Giuseppina 1945 PF CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 17.90

4 242 FADDA Mariantonietta 1989 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 20.99

5 216 PALA Barbara 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 26.00

6 207 ALCIATOR Cristina 1994 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 35.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Disco 1 Kg Open F - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:42

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:05 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

292 MASIA Chiara 2001 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 33.18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Lungo da fermo Promozionale F - ORDINE DI SALTI 08/09 -
17:06

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:10 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

210 D'ANGELO Alessia 1998 PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 0.68

186 ADAMU Valentina 1987 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 1.30

235 CAMPANA Giuseppina 1966 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 0.42

287 DE PAU Elisabetta 2008 PF SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1.00

236 CAMPANA Maria Remedia g 1958 PF NU001 A.S. SPEEDY SPORT 0.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

80 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:06

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

2 262 MESINA Maria Pina 1996 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 21.88

3 287 DE PAU Elisabetta 2008 PF SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 20.30

4 271 CIANCIOTTO Giulia 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 20.58

5 265 SATTA Antonella 1972 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 24.81

6 263 MUSCAU Giovanna 1993 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 34.62

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Marcia 3000 m Open F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:03

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

297 TEDDE Rivana 1988 SF20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 21:33.86

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

150 metri Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:06

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

3 299 COLLU Federica 1989 PF VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 25.27

4 187 CADDEO Giulia 1992 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 32.28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Palla getto 1 Kg Promozionale F - ORDINE DI LANCIO 08/09 -
17:06

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 11:55 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

264 PINNA Giovanna Rosa 1963 PF NU002 ASD HASTERIX ONLUS 4.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

800 metri Open M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:04

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

3 294 PEREZ Daniel 2003 JM20 SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 2:21.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

800 metri C21 F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:05

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

2 191 MOCCI Laura 1990 SF21 CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 4:52.99

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Marcia/Cammino 400 m Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 - 17:06

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:20 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Accredito

268 BRENNA Isabella 1991 PF OR007 ASD SEA SCOUT 5:12.23

278 PALA Francesca 1997 PF OR007 ASD SEA SCOUT 5:01.03

277 MURGIA Giada 1996 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:43.31

275 LIGAS Lisa 1999 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:55.04

273 CORRIAS Alessandra 1970 PF OR007 ASD SEA SCOUT 4:45.04

190 MOI Marta 2004 PF CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 3:17.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Staffetta 4x50 Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:07

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:25 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 55 ALCIATOR Cristina - MOCCI Alessandra - PALA Barbara - PIRAS Daniela PF CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 1:14.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Staffetta 4x50 Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 - 17:08

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:30 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 59 CABRAS Enrico - MURRONI Michele - PINNA Giacomo - PORTA Efisio PM VS001 ASSOCIAZIONE VOLO ALTO 49.20

3 62 COCCO Arialdo - CUCCA Eliano - LAI Severino - PITTALIS Fabio PM NU001 A.S. SPEEDY SPORT 42.00

4 63 CANI Stefano - MANCA Manolo - MANCA Marcello - MELIS Alessio PM CI001 AS ARCOBALENO - GONNESA 48.00

5 65 ASUNI Giuseppe - FARRIS Matteo - NAPPI Nicolo - PUTZU Alessio PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 55.00

6 61 CARTA Riccardo - FLORIS Sergio Ernesto - LAI Alessio - SERRA Antonello PM CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 1:14.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Staffetta 3x50/100/150m Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA 08/09 - 17:09

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:35 

Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Accredito

3 77 ANGIONI Matteo - PIANA Leandro - PITZALIS Edoardo Giovan PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 50.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Staffetta 4X100 OM - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:05

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:40 

Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Accredito

3 54 PEREZ Daniel - PILIU Giovanni - SCANU Gian Luca - LELLA Cristian OM SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 52.35

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Staffetta 4X100 OF - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:03

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:40 

Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Accredito

1 53 CAMPAGNA Giulia - MASIA Chiara - PELTZ Alice - TEDDE Rivana OF SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 1:45.20

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

CAMPIONATO REGIONALE ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: FISDIR SARDEGNA - QUARTUCCIU

Staffetta 4x50 MISTA - ORDINE DI PARTENZA 08/09 -
17:09

Finale Diretta CAMPO ATLETICA QUARTUCCIU - 24 Settembre 2023 - 12:45 

Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Accredito

3 79 ADAMU Valentina - COGONI Francesco - CADDEO Giulia - MARROCU Roberto MX CA028 POLISPORTIVA LIBERTAS CAMPIDAN 45.40

4 81 MOCCI Alessandra - CARTA Riccardo - PIRAS Daniela - LAI Alessio MX CI004 A.S.D. A.S.S.O. SULCIS ONLUS 1:15.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




